



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.

Ze dne 18. 5. 2017

Naše zn. 23490/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

31. 5. 2017

Vážený pan

e-mailem: < >

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 18. 5. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) *Vyskytují se na železniční trati Liberec – Tanvald – Harrachov (dále jen „Trati“) kolejové oblouky o poloměru menším než 150m?*
- 2) *Pokud je odpověď na první otázku kladná, jaký je počet oblouků o poloměru menším než 150m na Trati?*
- 3) *Pokud je odpověď na první otázku kladná, jaké jsou poloměry jednotlivých oblouků o poloměru menším než 150m na Trati?*
- 4) *Pokud je odpověď na první otázku kladná, v jakých traťových úsecích na Trati se oblouky o poloměru menším než 150m vyskytují?*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Ad 1) Vám sdělujeme, že SŽDC na trati Liberec – Tanvald – Harrachov nemá žádné kolejové oblouky o poloměru menším než 150m.

Ad 2) – ad 4) Jsou irelevantní vzhledem k ad 1).

S pozdravem

Ing. Tomáš Drvota
vedoucí oddělení komunikace s veřejností

(dokument je podepsán elektronickým podpisem)